令和６年９月２４日

債権者各位

合併公告

                       京都市山科区大宅向山 6番地

                       株式会社ＦＵＫＵＤＡ

                       代表取締役  三 島 徹 平

 さて、当社は、合併により株式会社ｕｎｌｏｃｋ．ｌｙ１号（本店：東京都港区赤

坂七丁目９番７号Ｂａｒｂｉｚｏｎ７４・４階）の権利義務全部を承継して存続し、

株式会社ｕｎｌｏｃｋ．ｌｙ１号は解散することにいたしました。効力発生日は令和

６年１１月１日であり、両社の株主総会の承認決議は令和６年１０月３０日に予定し

ております。

つきましては、これに対してご異議がございましたら、本公告掲載の翌日から 1ヶ

月以内にその旨をお申し出くださるよう会社法の規定に基づきお知らせいたします。

 なお、各社の最終事業年度に係る貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

記

（当 社）

 貸借対照表の要旨
（令和５年７月３１日現在）

（株式会社ｕｎｌｏｃｋ．ｌｙ１号）

 貸借対照表の要旨
（令和５年１２月３１日現在）
科      目 金額（千円）

資産の

部

流動資産 100

合  計 100

負債及

び純資

産の部

流動負債
株主資本
 資本金
 利益剰余金
  その他利益剰余金
  （うち当期純損失）

46
53

100
△   46
△   46

(46)

合  計 100

科      目 金額（千円）

資産の

部

流動資産
固定資産
繰延資産

391,024
251,398

927
合  計 643,350

負債及

び純資

産の部

流動負債
固定負債
株主資本
 資本金
 利益剰余金
  利益準備金
  その他利益剰余金
  （うち当期純利益）

284,462
66,950

291,937
10,000

281,937
1,000

280,937
(101,574)

合  計 643,350